

همسر آقای دکتر دستور قتل داد

تحقیقات درباره تیراندازی خونین به پزشکی در بندرانزلی نشان می‌دهد همسر او در برابر قتل یزید اجیر کرده بود. به گزارش مهرشهری، روز شنبه ۲۴ آبان‌ماه اسامه به بندرانزلی رسید و در جریان تیراندازی در خیابان مطهری ۱ مردی ۱۱ ساله مجروح شده است. تحقیقات اولیه نشان می‌داد که این مرد پزشک است. از مدتی قبل با همسرش دچار اختلاف و شکیبش شده است. اسامه یک مجتبی‌ای پلیس حاکی از آن بود که ۲ مرد جوان عوامل تیراندازی هستند که در ادامه هر ۲ نفر ۲۷ و ۳۱ سال دارند در رشت دستگیر شدند و یک کتلمی کرد. آن‌ها کشف شد. آنها در جریان بازجویی هاشم عزت‌اف به تیراندازی به‌سوی این پزشک اقرار کردند که در ازای دریافت پول از همسر آقای دکتر دو باهفت قتل دست به این کار زده‌اند. در این شرایط همسر پزشک این پرونده استکملی برای روشن شدن ابعاد دیگر این پرونده ادامه دارد.

آتش سوزی مرگبار در مکانیکی



آتش سوزی در یک مکانیکی در شرق پایتخت جان مرد جوانی گرفت. به گزارش مشهری، ظهر پنجشنبه ۲۳ بهمن به آتش نشانی تهران خبر رسید که یک مکانیکی در منطقه مجیدیه دچار آتش سوزی شده است. محل حادثه ساختمانی دو طبقه بود که در طبقه همکف، یک مکانیکی به وسعت حدود ۴۰ متر و در طبقه دوم نیز یک واحد مسکونی قرار داشت. همچنین در مکانیکی نیز یک نیم طبقه قرار داشت که نفر در آنجا گرفتار شده بود. سید جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در این باره گفت: در این حادثه ۲ دستگاه خودرو شامل یک ستانافه و یک ربو در مکانیکی کاملاً شعله ور بودند و آتش به کل فضای مغازه سرایت کرده بود. همکاران ما نتوانستند فرد گرفتار شده را خارج و آتش را مهار کنند اما این سوانح جان خود را از دست داد و علت دقیق این حادثه نیز از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

۳مصدوم در آتش سوزی هتل آپارتمان



انفجار در کارگاه تولید ترقه
انفجار در خانه‌ای که به کارگاه تولید ترقه تبدیل شده بود این خانه را به آوار تبدیل کرد. این انفجار ساعت ۲۱ پنجشنبه ۲۳ بهمن در خانه‌ای در منطقه مولوی رخ داد و ۲ مرد جوان دچار سوختگی و به بیرون پرتاب شدند و در جریان آن همچنین یک نفر زیر آوار بود که پس از عملیات نجات هر ۳ نفر به بیمارستان منتقل شدند.



تبلیغات گسترده این کلینیک در فضای مجازی باعث افزایش بازدید شده است

پرونده گلشنک زیبایی در دادسرا



دستور قضایی

شواهد و تحقیقات حکایت از این داشت که فقط یکی از کلینیک‌های این مرکز مشهور و جوان‌شده، سسپس به مرور زمان با گسترش بی‌بی‌لیفات، این مرکز به شهرت رسیده و بدافاده با تأسیس کلینیک‌های دیگر در محاطات مختلف پایتخت کره داشت که در مجموع به‌اصطلاح اصلی بودند. تحقیقات نشان داد که این مرکز از زمان بنیان بین مردم مشهور شده بود که حتی گاهی بیمارانش را در ایام بلغمی به کلینیک‌های دیگر که بیمار نداشتند، می‌برد. مگر اکنون قاضی صانعی، وزیر پرس شعبه دوم دادسرای جرائم پزشکی، دستور احضار رئیس کلینیک و مسئولان آن را به دادسرا صادر کرده و براساس این خصوص ادامه داد.

سلب ریتمی ها و تبلیغات غیر واقعی

هر روز بر شاکیان این کلینیک متروپ زبانی می‌شد. از افرادی که دچار آسیب و تخریب عضو شده بودند تا حتی کسانی که جانشینان آنها بودند. وی نیز قاضی هم‌زمان صانعی، بازپرس و دادرس این جرائم بود. او می‌توانست به دسترس و تحقیقات برای آشکار شدن ادعای پنهان این‌ها هم‌شخص کرد که کلینیک با پرداخت‌های قابل توجه از چهره‌های مشهور سینما و موسیقی برای تبلیغ استفاده می‌کرد. در ویدئوهای اینستاگرامی، با بزرگان

کلینیک رفته اما در اتاق جراحی، قلبش از تپش ایستاده و جانش را از دست داد. بررسی ها حکایت از این داشت که زن جوان، فریب ماندن نخستین ششک، قریب تلویغات گسترده کلینیک زیبایی را خورده و با پرداخت هزینه بالا، تصمیم به جراحی زیبایی بینی گرفته اما این تصمیم به قیمت جان او تمام شده. هر چند در این پرونده، پزشک مشمول مدعی شده بود علت مرگ زن جوان واکنش دارویی بوده، اما تحقیقات نشان داد پزشک اصلی در اتاق عمل حضور نداشته و یک تکنیسین بدون پروانه اقدام به جراحی کرده است.

ہر گ در دنیا

دومین شکایت از این کلینیک معروف با
ماجرایی تلخ همراه بود. زنی برای جراحی
زیبایی بینی به یکی از شعبه‌های این

داخلي

شهادت ۲ پلیس در درگیری مسلحانه



۴۲مور پلیس در جریان درگیری مسلحانه با سارقان مسلح و قافچیان مودمخدر در لرستان و خراسان جنوبی به شهادت رسیدند. به گزارش همشهری، نخستین درگیری برآماد پنجشنبه ۲۴مهر در استان لرستان اتفاق افتاد. مأموران پلیس آگاهی به اطلاعی درباره سردهشت یکی از باندهای وقت مسلحانه دست پیدا کردند که به شکل دستنشان در محله‌های مواصلاتی، محموله خودروها را به شکار می‌برد. سرقت می‌کنند، بررسی‌ها نشان می‌داد سر کرده باند دارای سوابق متعدد کفبری از جمله سرقت‌های مسلحانه، جاده‌ای، حمل سلاح غیرمجاز و ایجاد ناآرامی برای شهروندان و رانندگان بوده است و از مدت‌ها قبل تحت تعقیب قرار دارد. مأموران در جریان این عملیات موفق به شناسایی چهارکارت تحت تعقیب شدند و از آن‌ها فرمانی ایدان آمد و شروع به تیراندازی به‌سوی پلیس کرد. در این درگیری مسلحانه هفت‌نفر یکی از مأموران به نام سرگرد موسی آقایی به شهادت رسید اما در ادامه مأموران این شور در هدف قرار دادند و او به هلاکت رسید و همدست و نیز دستگیر شد. دومین درگیری مأموران جمعه (دبروز) در شهرستان فردوس واقع در استان خراسان جنوبی اتفاق افتاد و در جریان آن سرگنج محمد صناعی به شهادت رسید. ماجرا از این قرار بود که مأموران انتظامی مأموران طرح مقابل با قافچیان مودمخدر و ناآرامی‌های جاده‌ای به یک دستگاه خودرو سواری مشکوک شدند. مأموران در حال انجام بررسی‌های اولیه بودند که ناگهان یکی از سرنشینان خودرو با سلاح کمری به سمت آنها تیراندازی کرد و به سرگنج صناعی به هدف گلوله گرفت و مجروح شد. پس از انتقال به بیمارستان به شهادت رسید. در این درگیری سایر مأموران با واکنش موقوع فرد مسلح و همدست او را خلع سلاح و دستگیر کردند. در بازرس از خودروی مشکمنی بیش از ۴۲کیلوگرم کوئین، یک قبضه سلاح کلت کمری و مقادیری از مهمات شگفت شد و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.



مقتضایم می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> رویت و دریافت نمایند. شرکت‌کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان روز **سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۵ (ساعت ۲۴)** می‌توانند نسبت به دریافت اسناد و بارگذاری، مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت را در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند. لازم به ذکر است شرکت‌کنندگان علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه موضوع می‌بایست اسناد را به صورت فیزیکی **تا پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۵** به دبیرخانه منطقه تحویل نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	نحوه نامین اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	عملیات مرمت و نگهداشت آسفالت معابر سطح ناحیه ۱	۱۱۰,۶۳۸,۵۱۴,۲۷۰	تقد و غیرتقد	۵,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۲	عملیات مرمت و نگهداشت آسفالت معابر سطح ناحیه ۲	۱۱۱,۳۴۵,۰۵۰,۲۴۸	تقد و غیرتقد	۵,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۳	عملیات مرمت و نگهداشت آسفالت معابر سطح ناحیه ۳	۱۱۰,۶۵۱,۸۷۴,۰۲۰	تقد و غیرتقد	۵,۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۴	عملیات مرمت و نگهداشت آسفالت معابر سطح ناحیه ۴	۱۱۲,۲۹۳,۹۸۱,۰۸۸	تقد و غیرتقد	۵,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۵	عملیات مرمت و نگهداشت آسفالت معابر سطح ناحیه ۵	۸۱,۲۵۶,۳۰۹,۰۲۰	تقد و غیرتقد	۴,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۶	عملیات روکش دستی و نیمه مکانیزه آسفالت معابر سطح نواحی ۱ و ۲	۱۴۰,۵۶۲,۲۸۹,۸۰۰	تقد و غیرتقد	۷,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۷	عملیات روکش دستی و نیمه مکانیزه آسفالت معابر سطح نواحی ۳ و ۵	۱۴۰,۵۰۵,۱۸۹,۹۷۰	تقد و غیرتقد	۷,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۸	عملیات بهسازی پیاده رو و نهر و جدول معابر خیابان‌های درودیان، بلوار نبی اکرم، خیابان داور زنی و خیابان دادآبادی (نوبت دوم)	۲۱۵,۵۹۶,۲۷۵,۷۸۲	تقد و غیرتقد	۱۰,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۹	عملیات بهسازی پیاده‌رو و نهر و جدول معابر خیابان‌های علامه امینی و ربذه	۲۷۶,۲۲۵,۶۵۴,۳۴۹	تقد و غیرتقد	۱۳,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۱۰	عملیات بهسازی پیاده‌رو و نهر و جدول معابر سطح نواحی ۳ و ۵	۲۵۷,۸۸۴,۶۸۹,۰۵۸	تقد و غیرتقد	۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۴ در رشته راه و ترابری از ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۱۱	خرید و نصب علائم و تجهیزات ترافیکی مسیرهای اتوبوس، پایانه‌ها، پارکسوارها و معابر سطح منطقه ۱۴	۹۹,۸۹۰,۹۶۹,۷۰۰	تقد و غیرتقد	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری از تجهیزات ترافیکی با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران باشد.
۱۲	تهیه، نصب و نگهداشت حفاظ و گاردریل خیابان‌های نبرد، بلوار ابوذر، هجرت و سرباز منطقه ۱۴	۳۸,۲۸۷,۶۴۵,۲۰۰	تقد و غیرتقد	۱,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته علائم و تجهیزات ترافیکی (خط کشی، تابلو، تجهیزات، حفاظ، و ضربه گیر) جمعیتی شهرداری تهران باشد.
۱۳	عملیات تهیه ساخت و نصب هندریل در سطح منطقه	۳۶,۴۹۸,۱۱۷,۰۵۶	تقد و غیرتقد	۱,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت معتبر در یکی از رشته های راه و ترابری یا ابنیه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در شهرداری تهران باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (https://www.tehran.ir) (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.
۱۴	عملیات تهیه نصب و نگهداشت چراغ‌های راهنمایی و رانندگی در سطح منطقه	۳۰,۷۷۷,۲۲۸,۳۶۰	تقد و غیرتقد	۱,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت معتبر در یکی از رشته های راه و ترابری یا نیرو با صنعت یا ارتباطات و فن آوری اطلاعات یا گواهینامه صلاحیت انفورماتیک در رشته خدمات پشتیبانی یا حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ارتباطات یا تجهیزات ترافیکی شهرداری تهران باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (https://www.tehran.ir) (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.
۱۵	عملیات احداث، بهسازی، نگهداشت و ایمن‌سازی ایستگاه‌های اتوبوس و اتوبوس تندرو BRT	۴۱,۶۴۶,۰۷۴,۴۰۰	تقد و غیرتقد	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت معتبر در رشته راه و ترابری یا حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی شهرداری تهران باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (https://www.tehran.ir) (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.
۱۶	عملیات تهیه مصالح و اجرای علائم افقی (خط کشی و ...) در سطح منطقه	۳۳۹,۰۷۵,۰۹۳,۹۰۰	تقد و غیرتقد	۱۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری یا حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران باشد.
۱۷	عملیات نگهداری و لایروبی شبکه اصلی و مدفون جمع آوری آبهای سطحی	۵۱,۸۷۵,۲۴۰,۷۵۶	تقد و غیرتقد	۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب یا رتبه م مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت خدمات شهری و محیط زیست تهران باشد
۱۸	عملیات آذین بندی و نورپردازی موقت منطقه ۱۴	۸۰,۰۵۵,۷۷۸,۵۰۰	تقد و غیرتقد	۴,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته نیرو یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان و دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر سامانه تامین کنندگان شهرداری در رشته مرتبط در حوزه خدمات شهری و محیط زیست.
۱۹	عملیات تهیه، نصب، نگهداری پرچم‌های پایه کوتاه و بلند سطح منطقه ۱۴ (آذین بندی ریسه‌های پارچه‌ای معابر و میدانی)	۸۰,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	تقد و غیرتقد	۴,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان و دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر سامانه تامین کنندگان شهرداری در رشته مرتبط در حوزه خدمات شهری و محیط زیست
۲۰	عملیات روکش دستی آسفالت در سطح ناحیه ۶	۸۰,۰۲۶,۹۹۶,۳۰۰	تقد و غیرتقد	۴,۰۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت

(ارائه اسناد الکترونیک و فیزیکی هر دو الزامی می باشد، امضاء و مهر شرکت کنندگان در ذیل اسناد به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می باشد)

شایان ذکر است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک با کلیه پیشنهادات شرکتی و هزینه درج آگهی به عهده برندگان در مناقصه خواهد بود. در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۰۲۱۴۱۶۱۲۰ و ۰۲۱۴۱۶۱۰۱ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

مطابق عمومی، شمول، منطقه ۱۱،

وینکی نیز اقدام نمایند.

۵) پیمانکاران شرکت کننده می بایست ضمن ارائه برگه عضویت سامانه ثنا در پاکت الف به صورت فیزیکی، نسبت به بارگذاری تصویر فرم عضویت ثنا در پاکت الف به صورت الکترونیکی نیز اقدام نمایند.

(الف) سپرده شرکت در مناقصه می‌بایست واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۰۵۶۰۰۸۱ بانک شهر مشهد به شهرداری منطقه ۱۴ یا به نام شهرداری منطقه ۱۴ یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر باشد و اصل سپرده در پاکت الف ارائه و تصویر آن با سامانه بارگذاری HSE در منطقه، تعهد به اجرای ضوابط بهداشت شغلی، ایمنی و محیط زیست

(ب) نظر به استقرار سیستم مدیریت HSE